令和４年（２０２２年）１０月２５日

吹上小学校 保護者 様

和歌山市立吹上小学校

校長 髙 岡 佐 知

ふれあい集会のお知らせ

 秋冷の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育

活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

 今年度のふれあい集会を次の日程で実施いたします。子供たちの頑張る姿を

ご覧いただける貴重な機会となります。是非ご出席いただきますようお願い申

し上げます。

１ 日時  令和４年１１月２６日（土） ９：５０～１１：００ごろ

２ 場所  吹上小学校 体育館

３ プログラム （司会進行：４年生）

        はじめの言葉

        各学年発表（１年生より順に発表します。）

        終わりの言葉

４ 持ち物 上履き・健康観察票（別紙）

※児童は、発表する学年ごとに入れ替わります。（教室で待機しておき、発表

時に体育館で発表します。）

※保護者の皆様には、体育館で子どもたちの発表をご覧いただきますようお願

いします。

※体育館前方にカメラ席を設置します。プログラムごとに入れ替わっていただ

き、お互い譲りあって使っていただきますようお願い申し上げます。

※当日は、給食はありません。１１時４０分ごろ下校予定です。